Haw .. ..,...

u—

'.'1 “45! "* ? flª. ()?-fªx.: "" '."!'.l='fk“).ílx'11ÃÇ-V'SCIKJHX, 1,235223-

PORTARIA CRM-TO 11“ 03712019, de 05 de agosto de 2019

O Presidente do Conselho Regional de Medicina do Estado do Tocantins, no uso de
suas atribuições legais, conferidas pela Lei nº 3.268 de 301091' 1957, regulamentada pelo Decreto nº
44.045, de 2510710958, Decreto-Lei nº 200, de 2902111961 Lei nº 11.000, de 15/12/2004 e Decreto nº
682119009, de l4f'04f2009.

CONSIDERANDO pedido de afastamento do Conselheiro Marco Túlio Chater
Viegas da Coordenação da Educação Médica Continuada e conforme definido em Sessão Plenária
realizada em 2190712019.

RESOLVE:

Art. lº Nomear () Conselheiro José Maria Sinimbu De Lima Filho, para assumir a
coordenação de Educação Médica Continuada.

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

/ x

PalmaszO, 05 de 21315510 de 2019. ']
f

.* ª / ,!

)1 REIRA GUARDIOLA
id nte do CRM-To

Dê-se ciência & cumpra-se.

 Av. Teºtônio Segurado, Quadra ?02 Sul, Conj. 01, Lt. 01, Plano Diretor Sul -— PABX (63) 2111-8100 - Fax:(6312111-8108
CEP 77022-306 — Palmas -— Tocantins — e-rnail: crmto©uol.com.br